Radiateurs infrarouges
Radiateurs infrarouges en verre «SOLARIS®» 6.2
Radiateurs infrarouges plats «LAVA® BASIC» 6.6
Radiateurs infrarouges encastrables «LAVA® FRAME» 6.8
Radiateurs infrarouges «LAVA® ARCUS» 6.8
Radiateurs infrarouges «LAVA® LITE» 6.9
Radiateurs infrarouges «LAVA® 2.0» 6.10
«LAVA® GLAS 2.0 DYL» (design individuel) 6.13

lequel se trouve le chauffage et verre frontal en verre
émaillé, températures en surface de répartition régulière,
excellentes propriétés thermiques, accumulation thermique.
Cet appareil est préparé pour raccord à un thermostat
externe par connexion filaire et dispose de 1,5m
de câble d’alimentation sans fiche.
Grâce au boîtier PLUG & PLAY intégré, ce radiateur peut
être équipé très simplement d’un thermostat intégré (VFN)
ou d’un récepteur radiocommandé (VFD).
Plus de détails à votre disposition p. 6.4.
Indice de protection: IP24
Tension: 230V
Profondeur appareil posé: 85mm
SOLARIS® – montage horizontal
Coloris: blanc (reflet vert)
VFE-H63ER 450B Q-3320011 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 50cm 450W 1600.00 /p.
VFE-H45ER 550B Q-3320006 SOLARIS®  hauteur = 45cm longueur = 80cm 550W 1670.00 /p.
VFE-H63ER 750B Q-3320021 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 75cm 750W 1790.00 /p.
VFE-H45ER1000B Q-3320001 SOLARIS®  hauteur = 45cm longueur = 145cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1000B Q-3320031 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 105cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1200B Q-3320041 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 125cm 1200W 2080.00 /p.
VFE-H63ER1500B Q-3320051 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 150cm 1500W 2240.00 /p.
Coloris: extra blanc
VFE-H63ER 450BB Q-3320911 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 50cm 450W 1600.00 /p.
VFE-H45ER 550BB Q-3320906 SOLARIS®  hauteur = 45cm longueur = 80cm 550W 1670.00 /p.
VFE-H63ER 750BB Q-3320921 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 75cm 750W 1790.00 /p.
VFE-H45ER1000BB Q-3320901 SOLARIS®  hauteur = 45cm longueur = 145cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1000BB Q-3320931 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 105cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1200BB Q-3320941 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 125cm 1200W 2080.00 /p.
VFE-H63ER1500BB Q-3320951 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 150cm 1500W 2240.00 /p.
Coloris: beige
VFE-H63ER 450BE Q-3320311 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 50cm 450W 1600.00 /p.
VFE-H63ER 750BE Q-3320321 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 75cm 750W 1790.00 /p.
VFE-H45ER1000BE Q-3320301 SOLARIS®  hauteur = 45cm longueur = 145cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1000BE Q-3320331 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 105cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1200BE Q-3320341 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 125cm 1200W 2080.00 /p.
VFE-H63ER1500BE Q-3320351 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 150cm 1500W 2240.00 /p.
Coloris: anthracite
VFE-H63ER 450GA Q-3320511 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 50cm 450W 1600.00 /p.
VFE-H63ER 750GA Q-3320521 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 75cm 750W 1790.00 /p.
VFE-H45ER1000GA Q-3320501 SOLARIS®  hauteur = 45cm longueur = 145cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1000GA Q-3320531 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 105cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1200GA Q-3320541 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 125cm 1200W 2080.00 /p.
VFE-H63ER1500GA Q-3320551 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 150cm 1500W 2240.00 /p.
Coloris: noir
VFE-H63ER 450N Q-3321011 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 50cm 450W 1600.00 /p.
VFE-H63ER 750N Q-3321021 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 75cm 750W 1790.00 /p.
VFE-H45ER1000N Q-3321001 SOLARIS®  hauteur = 45cm longueur = 145cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1000N Q-3321031 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 105cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1200N Q-3321041 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 125cm 1200W 2080.00 /p.
VFE-H63ER1500N Q-3321051 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 150cm 1500W 2240.00 /p.
6.2
Désignation Code Description CHF/hors TVA
Liste de prix 2025-A SYSTEC THERM AG Téléphone +41 71 274 00 50 info@systectherm.ch www.systectherm.ch
RADIATEURS INFRAROUGES
Coloris: miroir
VFE-H45ER 550MI Q-3320606 SOLARIS®  hauteur = 45cm longueur = 80cm 550W 1670.00 /p.
VFE-H45ER1000MI Q-3320601 SOLARIS®  hauteur = 45cm longueur = 145cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1000MI Q-3320631 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 105cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1200MI Q-3320641 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 125cm 1200W 2080.00 /p.
VFE-H63ER1500MI Q-3320651 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 150cm 1500W 2240.00 /p.
Coloris: extra blanc dépoli
VFE-H63ST 450BB Q-3325911 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 50cm 450W 1890.00 /p.
VFE-H45ST 550BB Q-3325906 SOLARIS®  hauteur = 45cm longueur = 80cm 550W 1960.00 /p.
VFE-H63ST 750BB Q-3325921 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 75cm 750W 2080.00 /p.
VFE-H45ST1000BB Q-3325901 SOLARIS®  hauteur = 45cm longueur = 145cm 1000W 2240.00 /p.
VFE-H63ST1000BB Q-3325931 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 105cm 1000W 2240.00 /p.
VFE-H63ST1200BB Q-3325941 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 125cm 1200W 2380.00 /p.
VFE-H63ST1500BB Q-3325951 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 150cm 1500W 2530.00 /p.
Coloris: beige dépoli
VFE-H63ST 450BE Q-3325311 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 50cm 450W 1890.00 /p.
VFE-H63ST 750BE Q-3325321 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 75cm 750W 2080.00 /p.
VFE-H45ST1000BE Q-3325301 SOLARIS®  hauteur = 45cm longueur = 145cm 1000W 2240.00 /p.
VFE-H63ST1000BE Q-3325331 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 105cm 1000W 2240.00 /p.
VFE-H63ST1200BE Q-3325341 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 125cm 1200W 2380.00 /p.
VFE-H63ST1500BE Q-3325351 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 150cm 1500W 2530.00 /p.
Coloris: noir dépoli
VFE-H63ST 450N Q-3326011 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 50cm 450W 1890.00 /p.
VFE-H63ST 750N Q-3326021 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 75cm 750W 2080.00 /p.
VFE-H45ST1000N Q-3326001 SOLARIS®  hauteur = 45cm longueur = 145cm 1000W 2240.00 /p.
VFE-H63ST1000N Q-3326031 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 105cm 1000W 2240.00 /p.
VFE-H63ST1200N Q-3326041 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 125cm 1200W 2380.00 /p.
VFE-H63ST1500N Q-3326051 SOLARIS®  hauteur = 63cm longueur = 150cm 1500W 2530.00 /p.
SOLARIS® – montage vertical
Coloris: blanc (reflet vert)
VFE-V45ER 550B Q-3370006 SOLARIS®  hauteur = 80cm longueur = 45cm 550W 1670.00 /p.
VFE-V45ER1000B Q-3370001 SOLARIS®  hauteur = 145cm longueur = 45cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1000B Q-3370011 SOLARIS®  hauteur = 105cm longueur = 63cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1200B Q-3370021 SOLARIS®  hauteur = 125cm longueur = 63cm 1200W 2080.00 /p.
VFE-V63ER1500B Q-3370031 SOLARIS®  hauteur = 150cm longueur = 63cm 1500W 2240.00 /p.
Coloris: extra blanc
VFE-V45ER 550BB Q-3370906 SOLARIS®  hauteur = 80cm longueur = 45cm 550W 1670.00 /p.
VFE-V45ER1000BB Q-3370901 SOLARIS®  hauteur = 145cm longueur = 45cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1000BB Q-3370911 SOLARIS®  hauteur = 105cm longueur = 63cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1200BB Q-3370921 SOLARIS®  hauteur = 125cm longueur = 63cm 1200W 2080.00 /p.
VFE-V63ER1500BB Q-3370931 SOLARIS®  hauteur = 150cm longueur = 63cm 1500W 2240.00 /p.
Coloris: beige
VFE-V45ER1000BE Q-3370301 SOLARIS®  hauteur = 145cm longueur = 45cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1000BE Q-3370311 SOLARIS®  hauteur = 105cm longueur = 63cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1200BE Q-3370321 SOLARIS®  hauteur = 125cm longueur = 63cm 1200W 2080.00 /p.
VFE-V63ER1500BE Q-3370331 SOLARIS®  hauteur = 150cm longueur = 63cm 1500W 2240.00 /p.
Coloris: anthracite
VFE-V45ER1000GA Q-3370501 SOLARIS®  hauteur = 145cm longueur = 45cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1000GA Q-3370511 SOLARIS®  hauteur = 105cm longueur = 63cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1200GA Q-3370521 SOLARIS®  hauteur = 125cm longueur = 63cm 1200W 2080.00 /p.
VFE-V63ER1500GA Q-3370531 SOLARIS®  hauteur = 150cm longueur = 63cm 1500W 2240.00 /p.
Coloris: noir
VFE-V45ER1000N Q-3371001 SOLARIS®  hauteur = 145cm longueur = 45cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1000N Q-3371011 SOLARIS®  hauteur = 105cm longueur = 63cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1200N Q-3371021 SOLARIS®  hauteur = 125cm longueur = 63cm 1200W 2080.00 /p.
VFE-V63ER1500N Q-3371031 SOLARIS®  hauteur = 150cm longueur = 63cm 1500W 2240.00 /p.
6.3
Désignation Code Description CHF/hors TVA
Liste de prix 2025-A SYSTEC THERM AG Téléphone +41 71 274 00 50 info@systectherm.ch www.systectherm.ch
RADIATEURS INFRAROUGES
Coloris: miroir
VFE-V45ER 550MI Q-3370606 SOLARIS®  hauteur = 80cm longueur = 45cm 550W 1670.00 /p.
VFE-V45ER1000MI Q-3370601 SOLARIS®  hauteur = 145cm longueur = 45cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1000MI Q-3370611 SOLARIS®  hauteur = 105cm longueur = 63cm 1000W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1200MI Q-3370621 SOLARIS®  hauteur = 125cm longueur = 63cm 1200W 2080.00 /p.
VFE-V63ER1500MI Q-3370631 SOLARIS®  hauteur = 150cm longueur = 63cm 1500W 2240.00 /p.
Coloris: extra blanc dépoli
VFE-V45ST 550BB Q-3375906 SOLARIS®  hauteur = 80cm longueur = 45cm 550W 1960.00 /p.
VFE-V45ST1000BB Q-3375901 SOLARIS®  hauteur = 145cm longueur = 45cm 1000W 2240.00 /p.
VFE-V63ST1000BB Q-3375911 SOLARIS®  hauteur = 105cm longueur = 63cm 1000W 2240.00 /p.
VFE-V63ST1200BB Q-3375921 SOLARIS®  hauteur = 125cm longueur = 63cm 1200W 2380.00 /p.
VFE-V63ST1500BB Q-3375931 SOLARIS®  hauteur = 150cm longueur = 63cm 1500W 2530.00 /p.
Coloris: beige dépoli
VFE-V45ST1000BE Q-3375301 SOLARIS®  hauteur = 145cm longueur = 45cm 1000W 2240.00 /p.
VFE-V63ST1000BE Q-3375311 SOLARIS®  hauteur = 105cm longueur = 63cm 1000W 2240.00 /p.
VFE-V63ST1200BE Q-3375321 SOLARIS®  hauteur = 125cm longueur = 63cm 1200W 2380.00 /p.
VFE-V63ST1500BE Q-3375331 SOLARIS®  hauteur = 150cm longueur = 63cm 1500W 2530.00 /p.
Coloris: noir dépoli
VFE-V45ST1000N Q-3376001 SOLARIS®  hauteur = 145cm longueur = 45cm 1000W 2240.00 /p.
VFE-V63ST1000N Q-3376011 SOLARIS®  hauteur = 105cm longueur = 63cm 1000W 2240.00 /p.
VFE-V63ST1200N Q-3376021 SOLARIS®  hauteur = 125cm longueur = 63cm 1200W 2380.00 /p.
VFE-V63ST1500N Q-3376031 SOLARIS®  hauteur = 150cm longueur = 63cm 1500W 2530.00 /p.
Variante de régulation 1:
Régulation radiocommandée externe
VFD Y-3390512 Récepteur radiocommandé VFD pour radiateurs SOLARIS® 170.00 /p.
Pour montage à l’arrière du radiateur. Système de connexion

des faux-plafonds Odenwald 62,5×62,5cm) et pour
montage mural horizontal ou vertical. Boîtier métallique
à surface légèrement structurée augmentant la surface
rayonnante et l’effet du rayonnement infrarouge.
Câble d’alimentation: 1,2m avec fiche de type 12
Indice de protection: IP21
Classe de protection: l
Tension: 230V
Profondeur de l’appareil: 20mm
Profondeur appareil posé: 55mm
LAVA® BASIC-R (non adapté pour pose au plafond)
avec thermostat intégré
Coloris: blanc (RAL 9016)
Interrupteur: Off/60à70°C/85à95°C
Plage réglage thermostat: 5 à 35°C
LAVA-BASIC-350R Q-3452003 LAVA® BASIC-350R     62,0×  62,0cm 350W 745.00 /p.
LAVA-BASIC-500R Q-3452005 LAVA® BASIC-500R     62,0×  90,0cm 500W 880.00 /p.
LAVA-BASIC-740R Q-3452006 LAVA® BASIC-740R     90,0×  90,0  cm 700W 1010.00 /p.
LAVA-BASIC-750R Q-3452007 LAVA® BASIC-750R     62,0×124,5cm 750W 1060.00 /p.
LAVA-BASIC-1000R Q-3452010 LAVA® BASIC-1000R    62,0×160,0cm 1000W 1160.00 /p.
eNEXHO-NT F-1975235 Passerelle domotique optionnelle eNEXHO-NT  480.00 /p.
Pour raccordement au routeur WiFi correspondant.
Permet la commande du LAVA® BASIC-R par tablette/
Smartphone grâce à l’app gratuite eNEXHO.
LAVA® BASIC
sans thermostat
Coloris: blanc (RAL 9016)
LAVA-BASIC-350 Q-3452103 LAVA® BASIC-350     62,0×  62,0cm 350W 510.00 /p.
LAVA-BASIC-500 Q-3452105 LAVA® BASIC-500     62,0×  90,0cm 500W 550.00 /p.
LAVA-BASIC-740 Q-3452106 LAVA® BASIC-740     90,0×  90,0  cm 700W 675.00 /p.
LAVA-BASIC-750 Q-3452107 LAVA® BASIC-750     62,0×124,5cm 750W 680.00 /p.
LAVA-BASIC-1000 Q-3452110 LAVA® BASIC-1000    62,0×160,0cm 1000W 830.00 /p.
LAVA-BASIC-1500 Q-3452115 LAVA® BASIC-1500*  124,5×124,5cm 1500W 1390.00 /p.
*LAVA® BASIC 1500 uniquement autorisé au plafond
 Thermostats d’ambiance adaptés dès p. 15.2
LAVA® BASIC-F
avec récepteur radiocommandé intégré
Coloris: blanc (RAL 9016)
LAVA-BASIC-350F Q-3452203 LAVA® BASIC-350F     62,0×  62,0cm 350W 730.00 /p.
LAVA-BASIC-500F Q-3452205 LAVA® BASIC-500F     62,0×  90,0cm 500W 765.00 /p.
LAVA-BASIC-740F Q-3452206 LAVA® BASIC-740F     90,0×  90,0  cm 700W 885.00 /p.
LAVA-BASIC-750F Q-3452207 LAVA® BASIC-750F     62,0×124,5cm 750W 900.00 /p.
LAVA-BASIC-1000F Q-3452210 LAVA® BASIC-1000F    62,0×160,0cm 1000W 1040.00 /p.
LAVA-BASIC-1500F Q-3452215 LAVA® BASIC-1500F*  124,5×124,5cm 1500W 1600.00 /p.
*LAVA® BASIC 1500F uniquement autorisé au plafond
LAVA® BASIC RAL
sans thermostat
Coloris: RAL
L-BASIC-350-RAL Q-3452303 LAVA® BASIC-350  RAL  62,0×  62,0cm 350W sur demande
L-BASIC-500-RAL Q-3452305 LAVA® BASIC-500  RAL  62,0×  90,0cm 500W sur demande
L-BASIC-750-RAL Q-3452307 LAVA® BASIC-750  RAL  62,0×124,5cm 750W sur demande
L-BASIC-1000-RAL Q-3452310 LAVA® BASIC-1000 RAL  62,0×160,0cm 1000W sur demande
 Thermostats d’ambiance adaptés dès p. 15.2
6.6
Désignation Code Description CHF/hors TVA
Liste de prix 2025-A SYSTEC THERM AG Téléphone +41 71 274 00 50 info@systectherm.ch www.systectherm.ch

diffusion optimale de la lumière. Les profils se fixent
au côté le plus long du radiateur. Le réglage se fait
indépendamment du chauffage infrarouge. Livraison avec
transformateur. Le module variateur optionnel permet
de varier la barre de lumières LED soit par poussoir mural à
connexion filaire, soit par télécommande radiocommandée
portative LAVA®-FHS-LED.
Tension: 24V DC
Indice de protection transfo: IP20
Angle de rayonnement: 110°
Autonomie: env. 60'000h
LED LAVA® (2700K – blanc chaud) IP40
LAVA-LED- 350-WW Q-3452803 LED pour BASIC 350 2160 lumen longueur = 62,0cm 29W 500.00 /kit
LAVA-LED- 500-WW Q-3452805 LED pour BASIC 500 3240 lumen longueur = 90,0cm 43W 550.00 /kit
LAVA-LED- 750-WW Q-3452807 LED pour BASIC 750 4320 lumen longueur = 124,5cm 57W 790.00 /kit
LAVA-LED-1000-WW Q-3452810 LED pour BASIC 1000 5760 lumen longueur = 160,0cm 76W 830.00 /kit
LED LAVA® (4000K – blanc neutre OFFICE) IP54
LAVA-LED- 350-OF Q-3452913 LED pour BASIC 350 3340 lumen longueur = 62,0cm 27W 590.00 /kit
LAVA-LED- 500-OF Q-3452915 LED pour BASIC 500 5020 lumen longueur = 90,0cm 40W 640.00 /kit
LAVA-LED- 750-OF Q-3452917 LED pour BASIC 750 6700 lumen longueur = 124,5cm 53W 810.00 /kit
LAVA-LED-1000-OF Q-3452920 LED pour BASIC 1000 8920 lumen longueur = 160,0cm 70W 960.00 /kit
Variateur (optionnel)
LAVA-DIMM-LED Q-3452990 Variateur pour toutes les LED LAVA® 110.00 /p.
Réglable par poussoir à connexion filaire ou par télé-
commande radiocommandée portative LAVA®-FHS-LED

conception très mince, mais dispose tout de même d’une
isolation au verso afin que la chaleur infrarouge soit diffusée
dans la pièce totalement vers l’avant. Cet appareil est adapté
pour un montage mural horizontal ou vertical. Le verre spécial
d’une épaisseur de 6mm ainsi que le limiteur de température
intégré garantissent en tout temps une sécurité maximale.
Radiateur à devant en verre sans cadre, protection surchauffe,
avec 1m de câble d’alimentation, sans fiche.
Régulation par thermostat d’ambiance externe.
Indice de protection: IP55
Classe de protection: l
Tension: 230V
Profondeur appareil/pose: 13/33mm
LAVA® LITE (verre, blanc pur)
Coloris: blanc pur
L-LITE-GL-240PW Q-3453602 LAVA® LITE blanc pur  63×  50cm 240W 490.00 /p.
L-LITE-GL-450PW Q-3453604 LAVA® LITE blanc pur  63×  90cm 450W 650.00 /p.
L-LITE-GL-700PW Q-3453607 LAVA® LITE blanc pur  63×130cm 700W 870.00 /p.
L-LITE-GL-900PW Q-3453609 LAVA® LITE blanc pur  63×160cm 900W 1040.00 /p.
LAVA® LITE (verre, miroir)
Coloris: miroir
L-LITE-GL-240MR Q-3453702 LAVA® LITE miroir  63×  50cm 240W 590.00 /p.
L-LITE-GL-450MR Q-3453704 LAVA® LITE miroir  63×  90cm 450W 780.00 /p.
L-LITE-GL-700MR Q-3453707 LAVA® LITE miroir  63×130cm 700W 1040.00 /p.
L-LITE-GL-900MR Q-3453709 LAVA® LITE miroir  63×160cm 900W 1250.00 /p.
Thermostat d’ambiance externe (connexion filaire)
eTOUCH eco+ V2 F-1976003 Thermostat universel encastré eTOUCH ECO+ V2  225.00 /p.
Peut être utilisé comme thermostat de sol, d’ambiance,
combiné ou comme régulateur à impulsions. Programmes

Chaque LAVA® 2.0 dispose du système LAVA®-PLUG & PLAY.
Ce radiateur infrarouge est ainsi très simple à équiper d’un
thermostat intégré (LAVA®-R), d’une minuterie (LAVA®-T) ou
d’un récepteur radiocommandé (LAVA®-F). Ce radiateur
peut bien entendu également être réglé par un thermostat
externe à connexion filaire.
Indice de protection: IPX4
Classe de protection: l
Tension: 230V
LAVA® STEEL 2.0 (tôle d’acier, blanc)
Coloris: blanc (RAL 9016)
Profondeur appareil/pose: 26/57mm
LAVA2-ST- 250W Q-3454302 LAVA® STEEL 2.0 blanc  63×  50cm 250W 600.00 /p.
LAVA2-ST- 500W Q-3454305 LAVA® STEEL 2.0 blanc  63×  90cm 500W 740.00 /p.
LAVA2-ST- 750W Q-3454307 LAVA® STEEL 2.0 blanc  63×130cm 750W 900.00 /p.
LAVA2-ST-1000W Q-3454310 LAVA® STEEL 2.0 blanc  63×160cm 1000W 1090.00 /p.
LAVA® GLAS 2.0 (verre, blanc pur)*
Coloris: blanc pur
Profondeur appareil/pose: 30/61mm
LAVA2-GL- 250PW Q-3453502 LAVA® GLAS 2.0 blanc pur 63×  50cm 250W 710.00 /p.
LAVA2-GL- 500PW Q-3453505 LAVA® GLAS 2.0 blanc pur 63×  90cm 500W 820.00 /p.
LAVA2-GL- 600PW Q-3453506 LAVA® GLAS 2.0 blanc pur 50×130cm 600W 990.00 /p.
LAVA2-GL- 750PW Q-3453507 LAVA® GLAS 2.0 blanc pur 63×130cm 750W 1130.00 /p.
LAVA2-GL- 800PW Q-3453508 LAVA® GLAS 2.0 blanc pur 50×160cm 800W 1190.00 /p.
LAVA2-GL-1000PW Q-3453510 LAVA® GLAS 2.0 blanc pur 63×160cm 1000W 1340.00 /p.
LAVA® GLAS 2.0 (verre, miroir)*
Coloris: miroir
Profondeur appareil/pose: 30/61mm
LAVA2-GL- 250MR Q-3453302 LAVA® GLAS 2.0 miroir  63×  50cm 250W 990.00 /p.
LAVA2-GL- 500MR Q-3453305 LAVA® GLAS 2.0 miroir  63×  90cm 500W 1290.00 /p.
LAVA2-GL- 600MR Q-3453306 LAVA® GLAS 2.0 miroir  50×130cm 600W 1540.00 /p.
LAVA2-GL- 750MR Q-3453307 LAVA® GLAS 2.0 miroir  63×130cm 750W 1660.00 /p.
LAVA2-GL- 800MR Q-3453308 LAVA® GLAS 2.0 miroir  50×160cm 800W 1940.00 /p.
LAVA2-GL-1000MR Q-3453310 LAVA® GLAS 2.0 miroir  63×160cm 1000W 2070.00 /p.
LAVA® Ceramic 2.0 (céramique, Calacatta)
Coloris: Calacatta
Profondeur appareil/pose: 30/61mm
LAVA2-CR- 250CL Q-3454002 LAVA® Ceramic 2.0 Calacatta 63×  50cm 250W 1120.00 /p.
LAVA2-CR- 500CL Q-3454005 LAVA® Ceramic 2.0 Calacatta 63×  90cm 500W 1390.00 /p.
LAVA2-CR- 750CL Q-3454007 LAVA® Ceramic 2.0 Calacatta 63×130cm 750W 1730.00 /p.
LAVA2-CR-1000CL Q-3454010 LAVA® Ceramic 2.0 Calacatta 63×160cm 1000W 1990.00 /p.
LAVA® STONE 2.0 (pierre affinée, gris structuré)
Coloris: gris structuré
Profondeur appareil/pose: 30/61mm
LAVA2-STO- 250G Q-3454402 LAVA® STONE 2.0 gris structuré 63×  50cm 250W 870.00 /p.
LAVA2-STO- 500G Q-3454405 LAVA® STONE 2.0 gris structuré 63×  90cm 500W 1420.00 /p.
LAVA2-STO-1000G Q-3454410 LAVA® STONE 2.0 gris structuré 63×160cm 1000W 1760.00 /p.
*  Montage au plafond pour modèles LAVA® GLAS 2.0
possible avec kit de sécurité LAVA-DM-SYS p. 6.11
6.10
Désignation Code Description CHF/hors TVA

LAVA® DYL offre la possibilité d’une conception individuelle
du LAVA® GLAS 2.0. Nous imprimons votre motif personnalisé,
que ce soit des photos de vacances, des logos, des paysages,
etc. Pour montage mural horizontal ou vertical, ne peut pas
être posé au plafond. Interrupteur On/Off, avec 1m de câble
d’alimentation à fiche de type 12.
Dispose du système LAVA®-PLUG & PLAY. Permet ainsi
d’équiper très facilement ce radiateur infrarouge avec
un thermostat intégré (LAVA®-R) ou avec un récepteur
radiocommandé (LAVA®-F).
Indice de protection: IPX4
Classe de protection: l
Tension: 230V
Coloris/design: selon votre souhait
Profondeur appareil/pose: 30/61mm
LAVA2-GL-180DYL Q-3453402 LAVA® GLAS 2.0 DYL  63×  50cm 180W 1190.00 /p.
LAVA2-GL-350DYL Q-3453405 LAVA® GLAS 2.0 DYL  63×  90cm 350W 1570.00 /p.
LAVA2-GL-500DYL Q-3453407 LAVA® GLAS 2.0 DYL  63×130cm 500W 2030.00 /p.
LAVA2-GL-700DYL Q-3453410 LAVA® GLAS 2.0 DYL  63×160cm 700W 2490.00 /p.
Variante de régulation 1:
Régulation radiocommandée externe pour «LAVA® 2.0»
LAVA-F F-1921980 Récepteur radiocommandé LAVA®-F  160.00 /p.
(compatible LAVA®-PLUG & PLAY), équipement simple